
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

18.08.2004.   

                                                                                                                                           Nr.202        

(prot. Nr.36 (191),1.p.) 

 

Par licences izsniegšanas atlikšanu 
elektroenerģijas sadalei sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību „JUGLAS JAUDA” 
 

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – komisija) ir saņēmusi 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JUGLAS JAUDA”, vienotais reģ.nr.:40003659385, 
juridiskā adrese: Brīvības gatve 401, Rīga, LV-1024 (turpmāk – SIA „JUGLAS JAUDA” 
sabiedrisko pakalpojumu licences pieteikumu elektroenerģijas sadalei (2004. gada 14.jūnija 
vēstule Nr.9, 2004.gada 30.jūnija vēstule Nr.10 un 2004.gada 21.jūlija vēstule Nr.11). 

Komisija padomes 2004.gada 28.jūlija sēdē, izskatot jautājumu „Par licences 
izsniegšanas atlikšanu elektroenerģijas sadalei SIA „JUGLAS JAUDA””, pieņēma lēmumu 
atlikt jautājuma par SIA „JUGLAS JAUDA” licences izsniegšanas elektroenerģijas sadalei 
izskatīšanu līdz 2004.gada 18.augustam pēc nepieciešamās informācijas vai dokumentu 
saņemšanas no VAS „Latvenergo” (komisijas 2004.gada 28.jūlija lēmuma Nr.186 nolēmuma 
2.punkts). 

Komisija 2004.gada 10.augustā saņēma SIA „JUGLAS JAUDA” 2004.gada 
10.augusta vēstuli Nr.15. SIA „JUGLAS JAUDA” norāda, ka sakarā ar lielo normatīvo aktu 
daudzumu, kas reglamentē elektroenerģijas sadali un neskaidrībām par pieslēguma 
komerciālajiem aspektiem, darbojoties ar sadales licenci un bez tās, SIA „JUGLAS JAUDA” 
ir nepieciešams papildus laiks šī jautājuma izvērtēšanai. Ņemot vērā minēto SIA „JUGLAS 
JAUDA” lūdz atlikt jautājuma izskatīšanu padomes sēdē līdz 2004.gada 22.septembrim. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 47.pantu iestādes noteikto termiņu var 
pagarināt pēc administratīvā procesa dalībnieka lūguma. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu 
regulatoriem” 9.panta pirmās daļas 4.punktu un otro daļu, kā arī Administratīvā procesa 
likuma 47.pantu, 



 2

 

padome nolemj: 

atlikt jautājuma par SIA „JUGLAS JAUDA” licences izsniegšanas elektroenerģijas 
sadalei izskatīšanu līdz 2004.gada 22.septembrim. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 
spēkā stāšanās dienas. 

  

 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                            I. Šteinbuka  

 

 

 

 

Režais 7097289 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


